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Panevėžys

1. Problemos esmė: Panevėžio pedagogų švietimo centro (toliau – Centras) direktorė A. Malčiauskienė 2017-12-04 raštu Nr. IS-247 „Prašymas dėl Panevėžio pedagogų švietimo centro vardo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ kreipėsi į Savivaldybės tarybą, prašydama pakeisti įstaigos pavadinimą iš „Panevėžio pedagogų švietimo centras“ į „Panevėžio švietimo centras“ ir patvirtinti naujus įstaigos nuostatus.
Savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. 1-302 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2016 metų veiksmų plano patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo“ Centras paskirtas Panevėžio miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi koordinatoriumi. Įgyvendindamas šią funkciją, Centras rengia Panevėžio miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų planą, informuoja visuomenę apie neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi, viešina aktualią informaciją apie vykdomas neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programas ir renginius. Centro veiklose aktyviai dalyvauja ne tik pedagogai, bet ir kiti suaugusieji – Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto klausytojai, miesto vietos bendruomenių nariai, nevyriausybinių organizacijų nariai, kultūros įstaigų darbuotojai ir kt.  

Dėl  pavadinimo pakeitimo ir padidėjusio atliekamų funkcijų spektro būtina atnaujinti Centro nuostatus. Patvirtinus nuostatus, Centras bus priskiriamas neformaliojo suaugusiųjų  švietimo mokyklų grupei (paskirtis – sudaryti sąlygas asmeniui mokytis visą gyvenimą, tenkinti pažinimo poreikius, tobulinti įgytą kvalifikaciją, įgyti papildomų kompetencijų), o ne švietimo pagalbos įstaigų grupei (pagrindinė veikla – švietimo pagalba (prof. orientavimas, šviet. informacinė, psichologinė, soc. pedagoginė, spec. pedagoginė ir spec. pagalba, sveikatos priežiūra mokykloje, konsultacinė, mokytojų kvalifik. tobulinimo ir kt. pagalba) kaip buvo iki šiol. Naujuose nuostatuose bus įrašytos nuo 2018 m. sausio 1 d. įsigaliosiančio Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo Nr. I-1489 37, 43, 47, 48, 53, 56, 57, 58, 59, 60, 64, 68 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 51, 563 straipsniais įstatymo nuostatos. 

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: Parengtas Tarybos sprendimo projektas.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: Bus atsižvelgta į Centro prašymą dėl įstaigos pavadinimo keitimo, naujas pavadinimas tiksliau atspindės Centro veiklą.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: Nėra.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: Neigiamų pasekmių nebus.

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Projektas parengtas Panevėžio pedagogų švietimo centro iniciatyva.
7. Sprendimo projektas suderintas su Mero patarėja, atliekančia Tarybos sekretoriaus funkcijas Indre Kisiele, Mero pavaduotoju Petru Luomanu, Administracijos direktoriumi Rimantu Pauža, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Sandra Jakštiene, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vedėjo pavaduotoju Aušriu Valkūnu, Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus vedėju Dainiumi Šipeliu,  Dokumentų valdymo poskyrio vyriausiąja specialiste Loreta Vasilevičiene.
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